
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Благоево 

 

от 01 сентября 2022г.                                                                                            №  01-18/199 

 

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста» 

  

В целях реализации национального проекта «Образование», утвержденного 

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по 

стратегическому развитию и рациональным проектам от 24.12.2018г. № 16 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить с 01.09.2022г.  руководителем Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста» учителя технологии Черепанову Елену 

Сергеевну. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                                                     Г.В. Барышева 

 


		2022-09-02T17:23:10+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




